Muziek (e}

Oriéntatielessen kinderen
Muziek met baby’s

Muziek op schoot (4x per jaar)
Peutermuziek (4x per jaar)
Kleuter Viool (sept & jan)

Kleuter Gitaar (sept & jan)
Kleuter Blokfluit (sept & jan)
Muziek iets voor jou? (sept & jan)

Theorie-lessen
Muziektheorie A, B, C of D
Vooropleiding Conservatorium 1
Vooropleiding Conservatorium 2

Orkesten & Ensembles
Basis Symfonie Orkest
Junioren Symfonie Orkest
Regionaal Jeugd Orkest
Strijkersensemble
Slagwerkgroep Padum Pats
Muziekclub 1e jaars
Muziekclub 2e jaars

Speciaal
Muziek- en zanggroep voor
mensen met verstandelijke beperking

Popbands
Popband Basic
Popband Plus
Popband Pro

Leeftijd
4 mnd.-1 jr
1-2

2-4
4t/m6
4t/m6
4t/m6
6t/m10

81t/m 20
15+
16+

3e lesjaar
auditie
auditie
uitnodiging
uitnodiging
6t/m12
6t/m12

16+

12+
12+
12+
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Tijd

11.00-11.30
09.00 - 09.45
10.00-10.45
16.40-17.10
09.30-10.00
15.00-15.30
16.00-17.00

zie website
19.45 - 20.45
2045 -21.45

16.15-17.00
16.15-17.45
18.00 - 20.15
20.00-21.00
19.00 - 19.40
zie website

zie website

19.30-20.15

zie website
zie website
zie website

Docent

Iris van Langen- Groot
Iris van Langen- Groot
Iris van Langen- Groot
Mariken Gimbrere
Monique Nieuwmeijer
Soledad Brondino
Wim Vlaar

Ben Wezel
Wim Vlaar
Wim Vlaar

Mariken Gimbrere
Otto de Jong
Otto de Jong
Mariken Gimbrere
Louis Carlebur
Mariken / Soledad
Mariken / Soledad

Monique Nieuwmeijer

zie website
Sven de Vries, Pim Kamp
Auke Haaksma

Prijs 21-
€60
€88
€88
€110
€110
€110
€123

zie website
€261
€261

€ 147*
€192
€192
€ 90*
€110
gratis**
gratis**

€182

€79
€193
€193

(incl. huurviool)
(incl. huurgitaar)
(incl. huurblokfluit)

Prijs 21+
zie website
€316
€316

€233*
€109*

€219

€234
€234

*Muziekleerlingen van Artiance krijgen korting op theorieles, samenspel in orkesten en op de eerste keer deelname aan een popband Basic.

**Extra groepsles voor 1e en 2e jaars leerlingen van Artiance t/m 12 jaar.






